PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 004/2020
Garça, 06 de fevereiro de 2020.

Requerimento n° 	0002/2020
Vereador: 	 Fábio José Polisinani
Assunto: 	 Limpeza em terreno, localizado atrás da

Biblioteca do Distrito de Jafa.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Administração dos Serviços Públicos informou que o serviço já foi realizado.

Atenciosamente,

JOÃO CARL1ÕS  DS  SANTOS
Pref ito Mun cipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA